
Zarządzenie Nr 317/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 1 lipca 2011r. 
 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Mieszkaniowej w Kaliszu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego z późn. zm., § 7 ust. 5 uchwały 
Nr XV/198/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 5 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza z późn. zm., w związku z § 20 ust. 2 
Aktu Założycielskiego Sp. z o.o. - Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Kaliszu z dnia  
19 czerwca 1997 r. (z późn. zm.), zarządza się co następuje :  
 

§ 1 
 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Mieszkaniowej w Kaliszu: 
− Mieczysławę Kawecką 
− Jerzego Kubiaka 
− Narcyza Woldańskiego 
− Dariusza Kaletę 
− Tadeusza Lesienia 
− Ewę Witczak 
2. Powołuje się do składu Komisji Mieszkaniowej w Kaliszu: 
− Jolantę Jaruszewską 
− Magdalenę Trybek 
− Marcina Werczyńskiego 
− Henrykę Woźniak 
− Marka Nowaka 
− Maję Baraniak 
− Marka Bogusza 
− Piotra Gulczyńskiego 
− Anetę Szczepanowską 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 


